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innym miejscu”. Krzysztof Kurpiecki wzywa na manifestację
data aktualizacji: 2020.02.06

Nie milknie spór, w którym to przysłowiową kością niezgody stała się lokalizacja wybiegu
dla psów, czyli zwycięskiego projektu Iławskiego Budżetu Obywatelskiego.

Urząd Miasta w Iławie zaprasza zainteresowanych na spotkanie konsultacyjne, które
odbędzie się w proponowanej lokalizacji wybiegu, czyli przy "bagienku" na Gajerku, już w
ten piątek, 7 lutego o godzinie 15:00. Natomiast Krzysztof Kurpiecki, iławianin, który
spodziewa się, że spotkanie to nie przyniesie przełomu, wzywa mieszkańców na
manifestację, którą zorganizuje przed ratuszem 24 lutego o 14:30.

Krzysztof Kurpiecki to mieszkaniec Gajerka, o którego ankiecie w sprawie lokalizacji wybiegu dla
psów już pisaliśmy na infoilawa.pl. Krótko przypomnijmy: zebrał wśród mieszkańców tej okolicy 188
odpowiedzi. Po wzięciu pod uwagę tylko odpowiedzi "tak" i "nie" (bez opcji dla niezdecydowanych)
wyszło, iż ponad 95% ankietowanych jest przeciwnych "postawieniu na bagienku ogrodzonego
wybiegu dla psów". 

- Poinformowaliśmy władze Iławy o Państwa opinii. Poprosiliśmy o przeniesienie

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59962-lokalizacja-ilawskiego-wybiegu-dla-psow-czyli-kosc-niezgody-poznaj-komentarz-burmistrza-zaglosuj-w-naszej-sondzie


lokalizacji wybiegu dla psów - komentuje Krzysztof Kurpiecki. - Niestety uprzejma
prośba nie zadziałała. Oni dalej chcą umieścić tę instalację w okolicach
"bagienka". W związku z tym zapraszamy Państwa do aktywnej formy protestów.
Nie protestujemy przeciwko wybiegowi. Chcemy tylko, aby powstał w miejscu, w
którym nie przeszkadza ludziom i przyrodzie. Tylko tyle - dodaje.

Kurpiecki zachęca do udziału w piątkowych miejskich konsultacjach, chociaż jego zdaniem "mają one
polegać na tym, czy wybieg przesunąć kilka metrów w jedną, czy drugą stronę, ewentualnie na
podobnych szczegółach technicznych". W przypadku braku przełomu lider protestu zapowiada
manifestację przed ratuszem.

- Zaproście Państwo rodziny i znajomych z całej Iławy. Im też władza może zrobić
to samo: postawić pod domem coś, czego sobie nie życzą - przekonuje iławianin. -
Jeżeli Państwo nie przyjdziecie zaprotestować teraz, to efekt będzie taki, że
postawią nam wybieg dla psów, a potem co tylko zechcą. Bo będą wiedzieć, że
nikt ich nie zatrzyma. Manifestacja jest zgłoszona i legalna. Zapraszamy! Osoby,
które będą potrzebować transportu, prosimy o kontakt.

Mieszkaniec Iławy zapowiada też zgłoszenie do Sejmu propozycji poprawki do ustawy o samorządzie
"tak, aby nikt, w ramach budżetu obywatelskiego, nie mógł narobić kłopotu innym ludziom".

Jak zakończy się ten spór? Przypomnijmy, że miasto przekonuje do swoich argumentów: że teren
przy "bagienku" nie zmieni się znacznie, a wprowadzenie na wybiegu szeregu zasad, do których
przestrzegania będą zobowiązani użytkownicy, uchroni mieszkańców sąsiedztwa przed
ewentualnymi uciążliwościami. 

Do tematu wrócimy.
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